~.foM'n6ttst!tm aetate iterum disserui ~.fcA.' XI, p. 334 < ~a9 sace~o VIII. potius at!<)'<&t<eftm.

'Hostilitatem 7''<'<!meo<'Mm'c. 1. ad e!KpetH<t(MMS7~pj)!'<tt )'~M in jettes ~ttt<<tttoft<m a. 760. 761. faclas

(Fred. <:om<.c. 126. 129~) refero, cum tiOtttKt~ft saeculo ~7. fepM~t<.t!'e ~ta!e<mt<!t~, tt< pmic verba 'cas<fo

Cïafemttttte' c. 1; 'sMe' c. 2o!. 3. 4. 6; 'M: pago ~t~e~mMo' e< 'msttso' e. 6. et lex Romana inepte alle- ze

gata c. 3. p. 34, <. 20. 0~. ~M<M/MSMMa~ostM 'A'. ~.t'o~ XI, p. 338 sqq. p. 66, K. 1. adde:

et praecipue 7,oeNM~, '6*. d. 7)..7H<'<;P:en!'ee7:<s'77, p. 160 sqq. p. 107, 16. et )t. 1: Suggione est:

Soyon. Cy. Deloye apud de Rozière, 'Recueil' 777, p. 316 187, n. 1 Cf. 7.e!:e Tfom. vis.

Cod. TA. 7V, 18, 2. 7ote~ F. 158, <. 33. Nota b de/e~da! est. p. 172, 20. sive sive] adde

notam: i. e. sibi sibi. (y. de Rozière, 'Recueil' 1, p. 86, n. 3. 4. 176, 47. lege: /bfm.<tm. s~

p. 184, 1 s~g'. Cum nunc quidem constet, capitulare ad quod spectat jP~?'M. Sen. ?*ec. 9. anno deMMM

818. ex. vel 819. in. eclitum esse (cf. '<?oMt~. gel. ~ne.' 1882 p. 1419 s~. e< LL. Cspt<. 7, p. 266), for-

mula-ista ab i~tao l~Xagnone archiepiscopo (j~ 818) addi non potuit. Collectiozaém fortasse ab illo insti-mM~sM<<t a5 ipso JKsynone Mfe&M~Mcopo ~t 818~) addt non po<u~. CoMee<<ot!em/bfi<tMe <t&illo ms<t-

<M<<MftSMcceasof<Mntp!em!. p. 188, 1.45. ~e.' axatona pro anatoria. 199, n. 1. adde; ~7M'ac:t<<!

S. Ce~fNtt ep..AutMS. 7, 16: In pago quoque Vastinensi in Ticinia Qaiaei monasteni. p. 230, 43. go

lege: 7''ot'm. ~Sf! Merk. 16. ~.290, l. 37. lege: in loco Deas dicto. p. 293, <. 3. ~e' genitor

noster Karolus; 44. dele: Nov. p. 296, 16. lege: conscribere pro concedere; 20: concessimus

pro coneedimus; 22: quietae pro quiète. p. 300, <. 13. lege: quam et de navibus; 39. dele:

~.MfeNaxemo!' post 'archiepiseopo'. p. 301, 37. lege: pastinem pro pastiva. p. 304, 1. tetonarius]

adde ?to<<tm: tetonariis c.; <. 31. lege: quoque eius semper; 35. tempora] adde )!o<om: temporum c. 35

~p. 306, 26. lege: censeremus j~'o coneederemus. p. 307, 1. 8. lege: coniugis quoque ac. 311,

7. ~e: atquejpt'o ac.– p. 312, <. 27. Notum] adde mo~m: in margine Soriptum est e.; ib. post

ecclesie non et, sed ac legendum; t&. l. 32. pro attinentiis se<t&e: adiacentiis. p. 315, 19. lege:

negotiatores nostros. p. 318, 38. lege: anuti nostri. p. 321, 13. ~e: ac fratres pro et fratres.

p. 322, 6; pro adspicientus forta88e aspieientibus. p. 323, 26. revocatae] adde nota.m: revocatum 40